СОВЕТ ЧЕПИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2021									№ 82 ст.Чепигинская

Об отмене решения Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 28 апреля 2021 года № 74 «О внесении изменений в решение Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 25 октября 2019 года № 9 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района»

В связи с допущенной технической ошибкой, в соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района, Совет Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района решил:
1. Отменить решение Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 28 апреля 2021 года № 74 «О внесении изменений в решение Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 25 октября 2019 года № 9 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района».
2. Начальнику общего отдела администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района Билько М.П. разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в разделе Чепигинское сельское поселение в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]

Глава
Чепигинского сельского поселения
Брюховецкого района						 Н.Н. Шинкаренко

Председатель Совета
Чепигинского сельского поселения
Брюховецкого района 						Н.Н Шинкаренко